
Zarządzenie Nr 141/2018  

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 31 października 2018 roku 

 

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok Gminy Celestynów  

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy                  

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

zarządzam, co  następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2018 rok, zgodnie  z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

§ 3. 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Celestynów 

 

 

            Witold Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 141/2018 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 31 października 2018 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.19.20.2018 z dnia 15 października 2018 roku zwiększa się dochody bieżące                 

z tytułu dotacji celowej na zadania własne o kwotę 10.559,00 zł w dziale 854- Edukacyjna 

opieka wychowawcza, 85415- Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym. 

 

Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 27.500,00 zł, w tym w rozdziale: 

75022 § 3030- Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 5.000,00 zł; 

75023 § 4360- Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 8.500,00 zł; 

75095 § 4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 14.000,00 zł; 

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75022 § 4210 o kwotę 27.500,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup systemu do elektronicznej transmisji wideo obrad Rady Gminy 

Celestynów, systemu do głosowania elektronicznego, licencji oraz przenośnego komputera 

(laptopa); 

2) zmniejsza się wydatki bieżące Zakładu Obsługi Szkół Gminy Celestynów w rozdziale 

75085 o kwotę 1.990,00 zł w następujących paragrafach: 

§ 3020- Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 700,00 zł; 

§ 4040- Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 600,00 zł; 

§ 4270- Zakup usług remontowych o kwotę 200,00 zł; 

§ 4410- Podróże służbowe krajowe o kwotę 300,00 zł; 

§ 4430- Różne opłaty i składki o kwotę 190,00 zł; 

jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 75805 § 4300 o kwotę 1.990,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych; 

3) zmniejsza się wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka”                 

w Celestynowie w rozdziale 80101 § 4280 o kwotę 350,00 zł, jednocześnie zwiększa się 

wydatki bieżące Publicznej Szkoły Podstawowej im. Batalionu „Zośka” w Celestynowie                  

w rozdziale 80101 § 4700 o kwotę 350,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników 

administracji; 

4) zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Ostrowie w rozdziale 80103 § 4210 

o kwotę 4.230,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej                          

w Ostrowie w rozdziale 80101 § 4210 o kwotę 4.230,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów; 

5) zmniejsza się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej w Regucie w rozdziale 80146 § 4300                       

o kwotę 1.500,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Szkoły Podstawowej                          

w Regucie w rozdziale 80146 § 4700 o kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia 

pracowników pedagogicznych; 

6) zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi w rozdziale 

80101 § 4260 o kwotę 700,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Zespołu 

Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi w rozdziale 80101 § 4700 o kwotę 700,00 zł 

z przeznaczeniem na szkolenia pracowników administracji; 

7) zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi w rozdziale 

80148 § 4440 o kwotę 110,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Zespołu 

Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi w rozdziale 80148 § 4270 o kwotę 110,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup usług remontowych; 



8) zmniejsza się wydatki bieżące Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi w rozdziale 

80149 § 4010 o kwotę 10.650,00 zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące Zespołu 

Szkolno- Przedszkolnego w Starej Wsi w rozdziale 80149 § 3020 o kwotę 50,00 zł 

z przeznaczeniem na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń oraz w rozdziale 80150 

o kwotę 10.600,00 zł w następujących paragrafach: 

§ 3020- Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę 500,00 zł; 

§ 4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 7.500,00 zł; 

§ 4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.500,00 zł; 

§ 4170- Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.100,00 zł; 

9) zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 85154 § 4610 o kwotę 600,00 zł,  jednocześnie 

zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 85154 § 4300 o kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem 

na zakup usług pozostałych; 

10) na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                       

nr FIN-I.3111.19.20.2018 z dnia 15 października 2018 roku zwiększa się wydatki bieżące                 

o kwotę 10.559,00 zł w dziale 854 rozdziale 85415 § 3240 z przeznaczeniem                          

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

 


